

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022**  
Processo Administrativo Nº 005/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER  
Data de Publicação: 14/01/2022 14:11:01

|  |                  |                           |                           | TOTAL DO PROCESSO: 113.841,93 |
|--|------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| <b>ZEGULHAN E MAKUIM ME</b>  |                  |                           | <b>27.546.840/0001-00</b> | <b>106.680,93</b>             |
| <b>LOTE 1</b>  | Quant.: 1        | Num: 057                  | 20,00                     | <b>Total: 24.060,00</b>       |
| Item: 1  | Unidade: UNIDADE | Marca: SASSA UNIFORMES    | Modelo:                   |                               |
| Descrição: CALÇAS CONFECCIONADAS COM HELANCA COMPOSTA POR: 65 % POLIESTER, 35% ALGODÃO NA COR PRETA, TINGIMENTO FRENTE E VERSO, APROXIMANDO O AVESSE DO LADO DIREITO, NAS LATERAIS BOLSOS IMBUTIDOS, COM FORRO DO MESMO TECIDO. DUAS LISTRAS NAS LATERAIS BOLSOS IMBUTIDOS COM FORRO NO MESMO TECIDO. DUAS LISTRAS NAS LATERAIS DAS PERNAS NA COR VERDE, ELÁSTICO DE 40MM DE LARGURA, VIRADO EM MAQUINÁ ESPECIFICA DE QUATRO AGULHAS PONTO CORRENTE, NA PERNA LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICIPIO CENTRALIZADO NA ALTURA DO GANCHO. MANUFATURA: FECHAMENT LATERAL, BOLSOS, ENTRE PEENAS E GANCHOS EM OVERLOQUE, COM LINHAS 100% POLIESTER TAM G (BEBÊ) 01, 02, 04, 06, 08, 10. |                  |                           |                           |                               |
| Quantidade: 1.203  |                  | <b>Valor Unit.: 20,00</b> | Total Item: 24.060,00     |                               |
| <b>LOTE 2</b>  | Quant.: 1        | Num: 061                  | 22,99                     | <b>Total: 8.966,10</b>        |
| Item: 1  | Unidade: UNIDADE | Marca: SASSA UNIFORMES    | Modelo:                   |                               |
| Descrição: CALÇAS CONFECCIONADAS EM HELANCA COMPOSTA POR: 65 % POLIESTER, 35% ALGODÃO NA COR PRETA, TINGIMENTO FRENTE E VERSO , APROXIMANDO O AVESSE DO LADO DIREITO, NAS LATERAIS BOLSOS IMBUTIDOS, COM FORRO DO MESMO TECIDO. DUAS LISTRAS NAS LATERAIS BOLSOS IMBUTIDOS COM FORRO NO MESMO TECIDO. DUAS LISTRAS NAS LATERAIS DAS PERNAS NA COR VERDE, ELÁSTICO DE 40MM DE LARGURA, VIRADO EM MAQUINÁ ESPECIFICA DE QUATRO AGULHAS PONTO CORRENTE, NA PERNA LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICIPIO CENTRALIZADO NA ALTURA DO GANCHO. MANUFATURA: FECHAMENT LATERAL, BOLSOS, ENTRE PEENAS E GANCHOS EM OVERLOQUE, COM LINHAS 100% POLIESTER TAM 12, 14, 16.                      |                  |                           |                           |                               |
| Quantidade: 390  |                  | <b>Valor Unit.: 22,99</b> | Total Item: 8.966,10      |                               |
| <b>LOTE 3</b>  | Quant.: 1        | Num: 095                  | 27,49                     | <b>Total: 824,70</b>          |
| Item: 1  | Unidade: UNIDADE | Marca: SASSA UNIFORMES    | Modelo:                   |                               |
| Descrição: CALÇAS CONFECCIONADAS EM HELANCA COMPOSTA POR: 65 % POLIESTER, 35% ALGODÃO NA COR PRETA, TINGIMENTO FRENTE E VERSO , APROXIMANDO O AVESSE DO LADO DIREITO, NAS LATERAIS BOLSOS IMBUTIDOS, COM FORRO DO MESMO TECIDO. DUAS LISTRAS NAS LATERAIS BOLSOS IMBUTIDOS COM FORRO NO MESMO TECIDO. DUAS LISTRAS NAS LATERAIS DAS PERNAS NA COR VERDE, ELÁSTICO DE 40MM DE LARGURA, VIRADO EM MAQUINÁ ESPECIFICA DE QUATRO AGULHAS PONTO CORRENTE, NA PERNA LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICIPIO CENTRALIZADO NA ALTURA DO GANCHO. MANUFATURA: FECHAMENT LATERAL, BOLSOS, ENTRE PEENAS E GANCHOS EM OVERLOQUE, COM LINHAS 100% POLIESTER TAM P, M, G.                         |                  |                           |                           |                               |
| Quantidade: 30   |                  | <b>Valor Unit.: 27,49</b> | Total Item: 824,70        |                               |
| <b>LOTE 4</b>  | Quant.: 1        | Num: 024                  | 32,50                     | <b>Total: 1.105,00</b>        |
| Item: 1  | Unidade: UNIDADE | Marca: SASSA UNIFORMES    | Modelo:                   |                               |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR**  
**SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Descrição: CAMISA GOLA POLO MASCULINA MANGA CURTA COM BOLSO FRONTAL, NA COR VERDE COM DETALHES MARROM NA GOLAE NOS PUNHOS, BOTÕES COLORIDOS NO TOM DA CAMISA, EM TECIDO PIQUET 100% ALGODÃO, COM LOGO MUNICIPAL BORDADA NA FRENTE (BOLSO), NOS DOIS BRAÇOS E NAS COSTAS.

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 32,50** Total Item: 1.105,00

---

|               |           |          |       |                      |
|---------------|-----------|----------|-------|----------------------|
| <b>LOTE 5</b> | Quant.: 1 | Num: 007 | 35,60 | <b>Total: 106,80</b> |
|---------------|-----------|----------|-------|----------------------|

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SASSA UNIFORMES Modelo:

Descrição: CAMISETA AZUAL CLARO TAM P GOLA POLO, MALHA PIQUET, COM DOIS BOTÕES. TECIDO MACIO, COM DETALHES NAS MANGAS, COM BORDADO NO BOLSO FRONTAL. TAM P

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 35,60** Total Item: 106,80

---

|               |           |          |       |                      |
|---------------|-----------|----------|-------|----------------------|
| <b>LOTE 6</b> | Quant.: 1 | Num: 015 | 35,00 | <b>Total: 875,00</b> |
|---------------|-----------|----------|-------|----------------------|

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SASSA UNIFORMES Modelo:

Descrição: CAMISETA AZUL CLARO TAM G GOLA POLO, MALHA PIQUET, COM DOIS BOTÕES. TECIDO MACIO, COM DETALHES NAS MANGAS, COM BORDADO NO BOLSO FRONTAL. TAM G.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 875,00

---

|               |           |          |       |                      |
|---------------|-----------|----------|-------|----------------------|
| <b>LOTE 7</b> | Quant.: 1 | Num: 045 | 37,50 | <b>Total: 300,00</b> |
|---------------|-----------|----------|-------|----------------------|

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SASSA UNIFORMES Modelo:

Descrição: CAMISETA AZUL CLARO TAM GG GOLA POLO, MALHA PIQUET, COM DOIS BOTÕES. TECIDO MACIO, COM DETALHES NAS MANGAS, COM BORDADO NO BOLSO FRONTAL. TAM GG.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 37,50** Total Item: 300,00

---

|               |           |          |       |                      |
|---------------|-----------|----------|-------|----------------------|
| <b>LOTE 8</b> | Quant.: 1 | Num: 012 | 37,30 | <b>Total: 373,00</b> |
|---------------|-----------|----------|-------|----------------------|

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SASSA UNIFORMES Modelo:

Descrição: CAMISETA AZUL CLARO TAM M GOLA POLO, MALHA PIQUET, COM DOIS BOTÕES. TECIDO MACIO, COM DETALHES NAS MANGAS, COM BORDADO NO BOLSO FRONTAL. TAM M.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 37,30** Total Item: 373,00

---

|               |           |          |       |                        |
|---------------|-----------|----------|-------|------------------------|
| <b>LOTE 9</b> | Quant.: 1 | Num: 050 | 12,00 | <b>Total: 2.400,00</b> |
|---------------|-----------|----------|-------|------------------------|

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SASSA UNIFORMES Modelo:

Descrição: CAMISETA BRANCA DE MANGAS DE COR DIFERENTE CONFECCIONADA EM POLIESTER PREMIUM, ANTILÍNG E ANTIALERGICA, 100% POLIESTER GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E ATRÁS. TAM. 04, 06, 08 E 10.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 2.400,00

---

|                |           |          |       |                        |
|----------------|-----------|----------|-------|------------------------|
| <b>LOTE 10</b> | Quant.: 1 | Num: 085 | 12,50 | <b>Total: 4.125,00</b> |
|----------------|-----------|----------|-------|------------------------|

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SASSA UNIFORMES Modelo:

Descrição: CAMISETA CAMPANHAS DENGUE, OUTUBRO ROSA, AGOSTO AZUL, MANGA CURTA, COR CONFORME CAMPANHA, GOLA REDONDA 100% MALHA POLIVISCOSE, 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM ARTE SERIGRAFADA FRENTE, COSTAS E LOGO NOS BRAÇOS.

Quantidade: 330 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 4.125,00

---

|                |           |          |       |                        |
|----------------|-----------|----------|-------|------------------------|
| <b>LOTE 11</b> | Quant.: 1 | Num: 069 | 12,00 | <b>Total: 1.800,00</b> |
|----------------|-----------|----------|-------|------------------------|

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SASSA UNIFORMES Modelo:

Descrição: CAMISETAS EM TECIDO 100% POLIESTER COM ESTAMPA E SUBLIMAÇÃO TOTAL - LOGOTIPO E CORES A DEFINIR PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIATÊNCIA SOCIAL

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 1.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

|   |                  |                            |                      |                        |
|---|------------------|----------------------------|----------------------|------------------------|
| <b>LOTE 12</b>  | Quant.: 1        | Num: 045                   | 39,99                | <b>Total: 1.799,55</b> |
| Item: 1   | Unidade: UNIDADE | Marca: SASSA UNIFORMES     | Modelo:              |                        |
| Descrição: COLETE PARA ACS E ACE CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO NA COR CREME OU VERDE COM 4 BOLSOS FRONTAIS, SERIGRAFADO COM O LOGO MUNICIPAL EM UM DOS BOLSOS FRONTAIS. NAS COSTAS MAIS DESCRIÇÃO NO SETOR.                      |                  |                            |                      |                        |
| Quantidade: 45  |                  | <b>Valor Unit.: 39,99</b>  | Total Item: 1.799,55 |                        |
| <b>LOTE 13</b>  | Quant.: 1        | Num: 013                   | 48,90                | <b>Total: 586,80</b>   |
| Item: 1   | Unidade: UNIDADE | Marca: SASSA UNIFORMES     | Modelo:              |                        |
| Descrição: COLETE PARA VIGILÂNCIA SANITÁRIA CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO NA COR AZUL, COM 4 BOLSOS FRONTAIS SERIGRAFADO COM A LOGO MUNICIPAL EM UM DOS BOLSOS FRONTAIS NAS COSTAS MAIS DESCRIÇÃO DO SETOR.                      |                  |                            |                      |                        |
| Quantidade: 12  |                  | <b>Valor Unit.: 48,90</b>  | Total Item: 586,80   |                        |
| <b>LOTE 14</b>  | Quant.: 1        | Num: 036                   | 285,00               | <b>Total: 1.425,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: UNIDADE | Marca: VGM cortinas        | Modelo:              |                        |
| Descrição: CORTINA BLACKOUT EM TECIDO CORTINA EM TECIDO BLACKOUT, BLOQUEIA A CLARIDADE, 100% POLIÉSTER, PARA VARÃO SIMPLES. DIVIDIDA EM DUAS PARTES ( PODE SER ABERTA AO MEIO) NA COR BEGE COM TAMANHO 3,00 LARGURA X 1,50 CM ALTURA. |                  |                            |                      |                        |
| Quantidade: 5   |                  | <b>Valor Unit.: 285,00</b> | Total Item: 1.425,00 |                        |
| <b>LOTE 15</b>  | Quant.: 1        | Num: 046                   | 108,00               | <b>Total: 324,00</b>   |
| Item: 1   | Unidade: UNIDADE | Marca: VGM cortinas        | Modelo:              |                        |
| Descrição: CORTINA BLACKOUT EM TECIDO CORTINA EM TECIDO BLACKOUT, BLOQUEIA A CLARIDADE, 100% POLIÉSTER, PARA VARÃO SIMPLES. DIVIDIDA EM DUAS PARTES ( PODE SER ABERTA AO MEIO) NA COR BEGE COM TAMANHO 3,15 LARGURA X 1,10 CM ALTURA. |                  |                            |                      |                        |
| Quantidade: 3   |                  | <b>Valor Unit.: 108,00</b> | Total Item: 324,00   |                        |
| <b>LOTE 16</b>  | Quant.: 1        | Num: 015                   | 105,00               | <b>Total: 105,00</b>   |
| Item: 1   | Unidade: UNIDADE | Marca: VGM cortinas        | Modelo:              |                        |
| Descrição: CORTINA BLACKOUT EM TECIDO CORTINA EM TECIDO BLACKOUT, BLOQUEIA A CLARIDADE, 100% POLIÉSTER, PARA VARÃO SIMPLES. DIVIDIDA EM DUAS PARTES ( PODE SER ABERTA AO MEIO) NA COR BEGE COM TAMANHO 3,15 LARGURA X 3,50 CM ALTURA. |                  |                            |                      |                        |
| Quantidade: 1   |                  | <b>Valor Unit.: 105,00</b> | Total Item: 105,00   |                        |
| <b>LOTE 17</b>  | Quant.: 1        | Num: 018                   | 285,00               | <b>Total: 285,00</b>   |
| Item: 1   | Unidade: UNIDADE | Marca: VGM cortinas        | Modelo:              |                        |
| Descrição: CORTINA BLACKOUT EM TECIDO CORTINA EM TECIDO BLACKOUT, BLOQUEIA A CLARIDADE, 100% POLIÉSTER, PARA VARÃO SIMPLES. DIVIDIDA EM DUAS PARTES ( PODE SER ABERTA AO MEIO) NA COR BEGE COM TAMANHO 4,90 LARGURA X 0,75 CM ALTURA. |                  |                            |                      |                        |
| Quantidade: 1   |                  | <b>Valor Unit.: 285,00</b> | Total Item: 285,00   |                        |
| <b>LOTE 19</b>  | Quant.: 1        | Num: 084                   | 27,99                | <b>Total: 1.119,60</b> |
| Item: 1   | Unidade: UNIDADE | Marca: SASSA UNIFORMES     | Modelo:              |                        |
| Descrição: JALECOS DE LIMPEZA FEMININO DE MANGA CURTA EM OXFORD 100% POLIESTER, NA COR VERDE, GOLA V, 2 BOLSOS FRONTAIS EMBUTIDOS, COM ABERTURA E LOGO MUNICIPAL SERIGRAFADA NOS DOIS PARA LIMPEZA.                                   |                  |                            |                      |                        |
| Quantidade: 40  |                  | <b>Valor Unit.: 27,99</b>  | Total Item: 1.119,60 |                        |
| <b>LOTE 20</b>  | Quant.: 1        | Num: 087                   | 31,97                | <b>Total: 1.726,38</b> |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR**  
**SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: SASSA UNIFORMES      Modelo:  
Descrição: JALECOS FEMININO DE MANGA CURTA EM OXFORD 100% POLIESTER, NA COR BRANCO COM DETALHES EM MARROM BOTO-ES TRANSPARENTES, CINTA NAS COSTAS, GPLA PADRE 3 BOLSOS FRONTAIS (2 EMBUTIDOS), COM ABERTURA LATERAL PARA AS MÃOS, E LOGO MUNICIPAL BORDADA NOS DOIS BRAÇOS E NA ALTURA DO PEITO.1  
Quantidade: 54      **Valor Unit.: 31,97**      Total Item: 1.726,38

---

**LOTE 21**      Quant.: 1      Num: 085      34,00      **Total: 1.836,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: SASSA UNIFORMES      Modelo:  
Descrição: JALECOS FEMININO DE MANGA LONGA EM OXFORD 100% POLIESTER, NA COR BRANCO COM DETALHES EM MARROM BOTO-ES TRANSPARENTES, CINTA NAS COSTAS, GPLA PADRE 3 BOLSOS FRONTAIS (2 EMBUTIDOS), COM ABERTURA LATERAL PARA AS MÃOS, E LOGO MUNICIPAL BORDADA NOS DOIS BRAÇOS E NA ALTURA DO PEITO  
Quantidade: 54      **Valor Unit.: 34,00**      Total Item: 1.836,00

---

**LOTE 22**      Quant.: 1      Num: 094      58,00      **Total: 1.508,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: SASSA UNIFORMES      Modelo:  
Descrição: JALECOS MASCULINO DE M,ANGA LONGA EM OXFORD 100% POLIESTER, NA COR BRANCO COM DETALHES EM MARROM BOTO-ES TRANSPARENTES, CINTA NAS COSTAS, GPLA PADRE 3 BOLSOS FRONTAIS (2 EMBUTIDOS), COM ABERTURA LATERAL PARA AS MÃOS, E LOGO MUNICIPAL BORDADA NOS DOIS BRAÇOS E NA ALTURA DO PEITO.  
Quantidade: 26      **Valor Unit.: 58,00**      Total Item: 1.508,00

---

**LOTE 23**      Quant.: 1      Num: 005      31,00      **Total: 12.090,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: SASSA UNIFORMES      Modelo:  
Descrição: JAQUETA CONFECCIONADA EM HELANCA COMPOSTA POR 65% POLIESTER, 35% ALGODÃO NA COR VERMELHA. TINGIMENTO FRENTE E VERSO, APROXIMADO O AVESSO DO LADO DIREITO. GOLA ZÍPER E PUNHO NA COR PRETA. FRENTE COM ZÍPER EM NYLON DESTACAVÉL DA BARRA ATÉ O FINAL DA GOLA, FIXADO E PESPONTADO EM MAQUINA RETA, DOS BOLSOS LATERAIS EMBUTIDOS COM FORRO DO MESMO TECIDO DA JAQUETA, NO PEITO DO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICIPIO EM SILK. DUAS LISTRAS NAS LATERAIS DOS BRAÇOS NA COR VERDE. COSTAS LISA COM SILK CENTRALIZADO NA PARTE DE CIMA DAS COSTAS. MANUFATURA: FECHAMENTOS LATERAIS, MANGAS E OMBROS EM OVERLOQUE, ZÍPER ATÉ O FINAL DA GOLA COM ACABAMENTO EM MÁQUINA RETA, COM LINHA 100% POLIESTER. TAMANHO 12, 14, 16  
Quantidade: 390      **Valor Unit.: 31,00**      Total Item: 12.090,00

---

**LOTE 24**      Quant.: 1      Num: 044      54,90      **Total: 1.647,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: SASSA UNIFORMES      Modelo:  
Descrição: JAQUETA CONFECCIONADA EM HELANCA COMPOSTA POR 65% POLIESTER, 35% ALGODÃO NA COR VERMELHA. TINGIMENTO FRENTE E VERSO, APROXIMADO O AVESSO DO LADO DIREITO. GOLA ZÍPER E PUNHO NA COR PRETA. FRENTE COM ZÍPER EM NYLON DESTACAVÉL DA BARRA ATÉ O FINAL DA GOLA, FIXADO E PESPONTADO EM MAQUINA RETA, DOS BOLSOS LATERAIS EMBUTIDOS COM FORRO DO MESMO TECIDO DA JAQUETA, NO PEITO DO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICIPIO EM SILK. DUAS LISTRAS NAS LATERAIS DOS BRAÇOS NA COR VERDE. COSTAS LISA COM SILK CENTRALIZADO NA PARTE DE CIMA DAS COSTAS. MANUFATURA: FECHAMENTOS LATERAIS, MANGAS E OMBROS EM OVERLOQUE, ZÍPER ATÉ O FINAL DA GOLA COM ACABAMENTO EM MÁQUINA RETA, COM LINHA 100% POLIESTER. TAMANHO M, G  
Quantidade: 30      **Valor Unit.: 54,90**      Total Item: 1.647,00

---

**LOTE 25**      Quant.: 1      Num: 061      31,00      **Total: 37.293,00**

---

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: SASSA UNIFORMES      Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR**  
**SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Descrição: JAQUETA CONFECCIONADAS EM HELANCA COMPOSTA POR 65% POLIESTER, 35% ALGODÃO NA COR VERMELHA. TINGIMENTO FRENTE E VERSO, APROXIMADO O AVESSE DO LADO DIREITO. GOLA ZÍPER E PUNHO NA COR PRETA. FRENTE COM ZÍPER EM NYLON DESTACAVÉL DA BARRA ATÉ O FINAL DA GOLA, FIXADO E PESPONTADO EM MAQUINA RETA, DOS BOLSOS LATERAIS EMBUTIDOS COM FORRO DO MESMO TECIDO DA JAQUETA, NO PEITO DO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICIPIO EM SILK. DUAS LISTRAS NAS LATERAIS DOS BRAÇOS NA COR VERDE. COSTAS LISA COM SILK CENTRALIZADO NA PARTE DE CIMA DAS COSTAS. MANUFATURA: FECHAMENTOS LATERAIS, MANGAS E OMBROS EM OVERLOQUE, ZÍPER ATÉ O FINAL DA GOLA COM ACABAMENTO EM MÁQUINA RETA, COM LINHA 100% POLIESTER.

Quantidade: 1.203                      **Valor Unit.: 31,00**    Total Item: 37.293,00

**DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA**    **37.020.966/0001-09**    **1.909,00**

**LOTE 18**                      Quant.: 1    Num: 017    4,30    **Total: 559,00**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca: PRÓPRIA/CONFORME EDITAL                      Modelo: PRÓPRIA/CONFORME EDITAL

Descrição: FRONHA DE TRAVESSEIRO TECIDO DE MALHA 100% ALGODÃO, ESTAMPA INFANTIL COM ABAS. COM TAMANHO: 30CM X 40CM.

Quantidade: 130                      **Valor Unit.: 4,30**    Total Item: 559,00

**LOTE 28**                      Quant.: 1    Num: 077    6,50    **Total: 390,00**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca: PRÓPRIA/CONFORME EDITAL                      Modelo: PRÓPRIA/CONFORME EDITAL

Descrição: TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO NA COR BEGE, COM TAMNAHO 40CM X 60CM.

Quantidade: 60                      **Valor Unit.: 6,50**    Total Item: 390,00

**LOTE 29**                      Quant.: 1    Num: 008    16,00    **Total: 960,00**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca: PRÓPRIA/CONFORME EDITAL                      Modelo: PRÓPRIA/CONFORME EDITAL

Descrição: TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO, NA COR BEGE. COM TAMANHO: 65CM X 130CM.

Quantidade: 60                      **Valor Unit.: 16,00**    Total Item: 960,00

**REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA**    **27.236.708/0001-00**    **5.252,00**

**LOTE 26**                      Quant.: 1    Num: 010    18,45    **Total: 2.398,50**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca: REAL    Modelo: LENÇOL DO BERÇO TECIDO DE MALHA

Descrição: LENÇOL DO BERÇO TECIDO DE MALHA 100% ALGODÃO, COR VERDE CLARO, ANTI PILLING E ANTI ALERGICA, PERSONALIZADO COM SERIGRAFIA DO SLOGAN DA PREFEITURA TAMANHO 20CM X 15 CM, COM ELÁSTICO.

Quantidade: 130                      **Valor Unit.: 18,45**    Total Item: 2.398,50

**LOTE 27**                      Quant.: 1    Num: 054    21,95    **Total: 2.853,50**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca: REAL    Modelo: MANTA DE BERÇO NA COR BEGE

Descrição: MANTA DE BERÇO NA COR BEGE PRODUZIDA EM 100% MICROFIBRA POLIESTER. COM BORDADO TAMANHO 15CM X15 CM DO SLOGAN DA PREFEITURA COM TAMNHO: 130CM X 90.

Quantidade: 130                      **Valor Unit.: 21,95**    Total Item: 2.853,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

---

**PREGOEIRO:** MILICIO VICENTE STROHER

---

**MEMBRO DE APOIO** MAURI DA LUZ

---

**MEMBRO DE APOIO** DANIEL TOMEN